
СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
31 января 2025 года  №  50/184 

 
г.Славгород 

 

 

 

О количественном составе 
участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 518-521, 533 
 

 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации, Методическими 
рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и 

участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 
2023 года № 111/863-8, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о 

выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании 

решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2023 года 

№ 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, 

участков референдума, образованных на территории Алтайского края» 
Славгородская городская территориальная избирательная комиссия 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Определить количественный состав подлежащих формированию 

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 518-521, 
533 со сроком полномочий пять лет (2025 – 2030 гг.) согласно приложению. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Алтайского края. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Славгородские вести». 

 
 
 
Председатель комиссии 

           
 

         Н.В. Сошенко 
 
Секретарь комиссии              Т.В. Пернай 



2 

 Приложение 
к решению Славгородской городской 

территориальной избирательной комиссии 
от 31 января 2025 № 50/184 

 
 

 

Количественный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 518-521, 533  
со сроком полномочий пять лет (2025 – 2030 гг.) 

 

№ 
п/п 

№ избирательного 

участка 

Численность избирателей, 

зарегистрированных на 

территории избирательного 

участка по состоянию на 

01.01.2025 

Число членов участковой 

избирательной комиссии 

с правом решающего 

голоса 

1 518 1215 9 

2 519 1277 9 

3 520 1350 9 

4 521 1410 9 

5 533 1422 9 
 


